Ketentuan  ayat (2)  dan ayat (3) Pasal 3 diubah, sehingga  Pasal 3  berbunyi 

sebagai berikut : 

(1) Besaran Penghasilan tetap Lurah dan Pamong Kalurahan sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) huruf a diatur sebagai berikut : 

a. Lurah sebesar Rp 4.044.400,- (empat juta empat puluh empat ribu 

empat ratus rupiah); 

b. Carik sebesar Rp 3.033.300,- (tiga juta tiga puluh tiga ribu tiga ratus 

rupiah ); 

c. Kepala Seksi sebesar Rp 2.831.080,- (dua juta delapan ratus tiga puluh 

satu ribu delapan puluh rupiah) ; 

d. Kepala Urusan sebesar Rp 2.831.080,-  (dua juta delapan ratus tiga 

puluh satu ribu delapan puluh rupiah) dan; 

e. Dukuh sebesar Rp 2.628.860,-  (dua juta enam ratus dua puluh delapan 

ribu delapan ratus enam puluh rupiah) 

(2) Staf  Kalurahan  diberikan  penghasilan  tetap  setiap  bulan  sebesar  

Rp. 2.509.001,- (dua juta lima ratus sembilan ribu satu rupiah); 

(3) Besaran Honoraium Staf Honorer Kalurahan diatur sebagai berikut : 

a.  Staf Honorer Kalurahan (2 orang) diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp 2.100.000,- (dua juta seratus ribu rupiah) per orang; 

b. Staf Honorer Kalurahan (1 orang) diberikan honorarium setiap bulan 

sebesar Rp 1.700.000,- (satu juta tujuh ratus ribu rupiah); 

c. Staf Honorer Kalurahan Baru (2 orang) diberikan honorarium setiap 

bulan sebesar Rp 1.200.000,- (satu juta dua ratus ribu rupiah) per 

orang; 

d. Staf Administrasi Bamuskal (1 orang) diberikan honorarium setiap bulan 

sebesar Rp. 1.200.000,- (satu juta dua ratus ribu rupiah); 

e. Staf Honorer Kalurahan dengan masa kerja kurang dari 1 (satu) tahun 

diberikan honorarium setiap bulan sebesar Rp.1.000.000,- (satu juta 

rupiah). 

2. Ketentuan  ayat (2) Pasal 18  diubah, sehingga  Pasal 18  berbunyi  sebagai 

berikut : 

(1) Anggota Bamuskal berdasarkan jabatannya mendapatkan tunjangan 

kedudukan setiap bulan sebagai berikut : 

a. Ketua  sebesar  Rp 1.500.000 (satu  juta  lima  ratus ribu rupiah); 

b. Wakil Ketua sebesar Rp 1.350.000 (satu juta tiga ratus lima puluh ribu 

rupiah); 

c. Sekretaris sebesar Rp 1.275.000 (satu juta dua ratus tujuh puluh lima  

ribu rupiah); 

d. Ketua Bidang  sebesar Rp 1.200.000  (satu  juta  dua ratus ribu  rupiah); 

e. Anggota Rp 1.125.000  (satu  juta  serratus dua  puluh lima ribu rupiah). 

(2)  Dalam  rangka  menunjang    kegiatan  operasional  Bamuskal,  diberikan  

belanja operasional sebesar Rp. 25.100.000,- (dua puluh lima juta seratus  

ribu rupiah) setiap tahun anggaran. 

Pasal II 

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Kalurahan ini dengan penempatannya dalam Lembaran Kalurahan Ringinharjo.